Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ofício nº 170/2021-CM

Senhor Presidente

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

y
FJÁRIO DA CASA QIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1515 a 1520 e 1577/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo G: nº 881/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 14:16

ADM -

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Ofício nº 170/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1515 a 1520 e 1577/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

teE
FL.475|FIM DE AUTUAÇÃO

1] 02-2021 Robervatgártira Silva

1B/5- Agente deAdministração

Jo by tah
H/

- n [

Àane, “ia loDA, “PM

Ani Me q QUINA AL
AUG) 7

dorm pa)IronNeo jo
wu pod colo SO 198.

em apo

É e ;OSup: ra

Antonio Carlos Nº:
Diceror

. Penta. dE Frerelisacaesà Aster
LS NrOLMAMOS Que O Gersscp LE colera

pe Vecisss Jerdes wo referido lan
EMA queuuid> EM possa PROG RA apo

Pre ATNSD UENTO Q WMS AZEVE Pos -

Srvel SEGUNDO CROncGAAuA tbestr
Sisigão SE PESiboe JerDES os
Eu 26 Pe Mafico PE J02! z

—

—
Fabrício Luciano Pin ieEa daDIRResíduos Verdes

ia de Limpeia Urtar.Cu
pets

oordenadora de Limpeza UrbanaVS Es
Secretaria Municipal de Infraestrutura ny

to +—EFl... 2? | FIM DE AUTUAÇÃO

E] 02-2021A Roberval Pezéira Sil:PELb l Agente de pinta

Ao LuvTA.
De a: AsLyndon ZAn MO Mw ÁRUO ;

1

1

Ingo -at AL [nte du
inde gm pre pv(ok
todonta 50] 846.

AnaCristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de Infraestruti

lelo 6 CESICT

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto 9Secretaria da Administração FI... /Z|FIMDE AUTUAÇÃO

gt FOLHA DE INFORMACÃO 02-2021
RE17 7 Oberval Pereizér Sil

ráG,/2-4 Agente de à Dm

([ MQ
2ggeniaÉ, M. Férreira

chefe da Divisão de
eiaboração LegislativaÉ ASTEL

fa poo Afo
5

24 [03 fd
À ASTEL:

Informamos que a área se encontra
Wuanto a colete de residuos verdes.

x

A
Fabricio Luciano Pin de Araújo

Chefe dz Divisão de Resíduos Verces
Coordenadoria de Limpeza Urbana

limpa

CoEnverss2AnaCristina Delgado Moreira

Coordenadora de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

154pp
AO GM
Cn cus informado,

Ava Cobe Va DES?Cow

Angela Dorta Soares
Assistente do Secretário
SecretariaPs de Infraestrutura

4 los [ro

TT

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

AM. cod
pos

EE
MV 109 )fecesy emaliOSLoAstáOS ns

]

2M [a do sA

NUNO
Assinatura

Secretaria da Administração FLA Z ÃPP
7|FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2021 RobervaLBerera Silva

THBA Agente de Administração

Lad

0 GM

“onve informado. |pr toje- koCm

Angela Dorta Soares
Assistente do Secretário
Secretaria Munich Dadlo Lodd

454€

poros

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO
EL

prOCNS PI, Sy1S-Y SY

AO ENGº EDUARDO

Verificare informar quanto ao solicitado.

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
' oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att

EduarfolGreggi
Engenheiro Civil

Secretaria bras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Assistente do Secretário
Secretaria de Obras Pl blicas

MY
N
Neat ad

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

. FL

proc NO Aly Ibdo- + 01
genfeiro Civil
assinaturaicarimbo

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

AU
Luiz E noesteAssist E Sacretári

Secretaria de O
AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att.

rdp Greggi
ingenheiro Civil

Secretar dejObras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

AR
Luiz Eligenio'Scarpino
Assistânte do Secretário

P

1520
apernin

cadastro para atendimento

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo ssFOLHA DE INFORMAÇÃO ]

AgaLuizaSoares Cunha

Proc.nº 2021.009821-6 EL: 04

Informar ao Nobre Edil que na época dos fatos foram feitas tratativas junto a coordenação do
vestibular no sentido de que as provas não fossem realizadas no município de Ribeirão Preto
naquela ocasião e fomos prontamente atendidos conforme poder ser observado nos links
abaixo:

https:/Awww revide.com.br/noticias/educacao/vestibular-da-unesp-que-seria-transferido-para-
ribeirao-preto-e-adiado/

hitps://www acidadeon.com/ribeiraopreto/cotidiano/coronavirus/NOT.0.0,1586992 Defensoria-
pede-suspensao-da-2a-fase-do-vestibular-da-Unesp .aspx

ts 1x1ANTONIO DAAS ABBOUD
Secretário de Governo OOApauin|

Modelo 10